
Página. 1

SAC-00867-2020
San José, 6 de Octubre del 2020

Señores
Luis Fernando Campos/INS, Manuel Alvarado/INS, Carol Rojas/INS

Referencia: ACUERDO 9617-III DE LA JUNTA DIRECTIVA DEL INS. Felicitación al
equipo de innovación del Proyecto Marco de Gestión Empresarial de Tecnologías de
Información  del INS

Estimados Señores y Señora:

Para su conocimiento y acciones correspondientes, le comunico que la Junta Directiva

del INS en sesión ordinaria Nº 9617, artículo III del 05 de octubre del 2020, tomó el

siguiente acuerdo sobre el tema citado en la referencia :

La directora Laura Guevara mociona para enviar una felicitación al equipo de trabajo

de  innovación en el INS, por la excelente labor que están realizando y por la calidad

de la capacitación impartida la semana anterior .

La Junta Directiva CONSIDERANDO:

Que es de recibo la moción de la directora Guevara en el sentido de felicitar al equipo

de innovación del Proyecto Marco de Gestión Empresarial de Tecnologías de

Información  del INS por su excelente labor y por el alto nivel del curso de innovación



Página. 2

impartido la semana anterior.

ACUERDA:

Enviar una felicitación al equipo de trabajo responsable del proceso de innovación del

Proyecto Marco de Gestión Empresarial de Tecnologías de Información  del INS

(MGETI) por su excelente labor, en especial a su líder, la Máster Carol Rojas, por el

alto nivel de la capacitación que impartió el pasado jueves a miembros de esta Junta

Directiva sobre el tema de innovación.

Acuerdo firme

Atentamente,
Secretaría de Actas Corporativa
Secretario de Actas Corporativo
Alex Díaz/INS

Enviado: 06/10/2020 16:57:42

cc: Róger Arias/INS, Nelson Mata/INS, Luis Fernando Monge-SubGerente/INS, Lilliana
Orozco/INS, Nelson Conejo/INS, Gustavo Retana Auditor General INS/INS, Cecilia Soto/INS,
Tatiana Quesada/INS


